Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 258/2020

Sugere ao Poder Executivo
Municipal e aos órgãos
competentes para que proceda a
retirada de longarinas quebradas
na UBS Drª Nair S. Nobuyaçu
Guimarães, localizado na Rua
Mombuca, 385 – Planalto do Sol II;

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                        Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente,
que seja realizada a retirada de longarinas quebradas na UBS Drª Nair S. Nobuyaçu
Guimarães, localizado na Rua Mombuca, 385 – Planalto do Sol II, neste município.

Justificativa:

Em visita “in loco” vimos que houve a troca das longarinas, porém

até o momento não foram retiradas as danificadas.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 22 de Janeiro de 2020.

Marcos Antonio Rosado Marçal

Marcos Rosado
-vereador-